

ÅRS - & KONCERNREDOVISNING

för

WeDontHaveTime AB (publ)

Org.nr. 559126-1994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning för
räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning moderbolag	8
Balansräkning moderbolag	9
Kassaflödesanalys moderbolag	11
Noter	12

Förvaltningsberättelse

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i kronor, med undantag från förvaltningsberättelsen som redovisas i tusentals kronor.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har som verksamhetsföremål att tillhandahålla en plattform för kunskapsspridning, diskussion och rating av företag och organisationer utifrån deras klimatarbete. Bolaget ska lansera projekt i syfte att öka kunskapen om klimatförändringar och dess konsekvenser samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under året verkat i en omvärld präglad av fortsatt osäkerhet kopplad till geopolitiska spänningar, inflation och ett mer återhållsamt investeringsklimat. Efterfrågan på hållbarhets- och klimatrelaterade tjänster kvarstår, men sker i större utsträckning integrerat i bolagens löpande verksamhet snarare än genom publika initiativ.

Under året har bolaget fortsatt att utveckla och stärka sitt erbjudande samt bredda sin kundbas. Samtidigt har ett fortsatt fokus lagts på kostnadskontroll och effektivisering av verksamheten.

Resultatet före skatt har förbättrats jämfört med föregående år och uppgick till -13,9 MSEK (-19,8 MSEK), vilket främst är en effekt av ett stärkt erbjudande i kombination med en mer balanserad kostnadsstruktur.

För att stärka bolagets finansiella ställning genomfördes under året en nyemission om cirka 19 MSEK, bestående av såväl kontantemission som emission genom kvittning av konvertibla lån.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört och registrerat en nyemission om cirka 5,3 MSEK.

Likviditet och finansiering

Bolaget arbetar löpande med att säkerställa en stabil likviditet genom anpassning av kostnadsnivå och intäktsgenerering. Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att finansiera den planerade verksamheten under kommande 12 månader.

Ägarförhållanden

Stiftelsen WeDontHaveTime Foundation innehar samtliga av bolagets 11 550 000 A-aktier samt 242 161 B-aktier, motsvarande 49 % av kapitalet och 91 % av rösterna. Per 2025-12-31 uppgick det totala antalet utgivna B-aktier till 12 353 834, fördelade på 813 aktieägare.

Flerårsöversikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (Tkr).

FLERÅRSJÄMFÖRELSE	Koncern				
	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 753	10 487	16 755	24 689	9 705
Resultat efter finansiella poster	-13 887	-19 828	-20 357	-18 633	-15 736
Balansomslutning	17 911	22 457	22 737	21 843	25 051
Soliditet	84 %	42 %	56 %	68 %	86 %
Medelantalet anställda	13	11	14	13	10

Kommentar till flerårsöversikt

År 2022 är första året med koncernredovisning och redovisade siffror för koncernen avseende år 2021

avser moderbolagets siffror.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE	Moderföretaget				
	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 356	7 730	12 082	18 168	9 705
Resultat efter finansiella poster	-14 553	-17 634	-17 937	-18 668	-15 736
Balansomslutning	21 068	26 861	24 965	21 678	25 051
Soliditet	87 %	52 %	60 %	69 %	86 %
Medelantalet anställda	11	9	10	10	10

Upplysning om nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt
Ingående balans	839 821	105 961 484	-97 606 982	9 194 323
Nyemission	64 367	19 232 383		19 296 749
Utgifter hänförliga till emission		-158 450		-158 450
Aktivering av utvecklingsutgifter		472 333		472 333
Omräkning av utlandsverksamhet			209 698	209 698
Årets resultat			-13 887 354	-13 887 354
Utgående balans	904 188	125 507 750	-111 284 638	15 127 300

MODERBOLAGS

FÖRÄNDRING AV EGET

KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	839 821	8 878 639	105 961 484	-84 334 406	-17 634 049
Balanseras i ny räkning				-17 634 049	17 634 049
Nyemission	64 367		19 232 383		
Utgifter hänförliga till emission			-158 450		
Aktivering av utvecklingsutgifter		-472 333	472 333		
Årets resultat					-14 553 076
Utgående balans	904 188	8 406 306	125 507 750	-101 968 455	-14 553 076

WeDontHaveTime AB (publ)

Org. nr 559126-1994

Resultatdisposition

TILL ÅRSSTÄMMANS FÖRFOGANDE STÅR

FÖLJANDE MEDEL

Fri överkursfond	125 507 750
Balanserat resultat	-101 968 455
Årets resultat	-14 553 076
	<hr/>
	8 986 219
	<hr/>
	8 986 219

STYRELSEN FÖRESLÅR ATT MEDLEN DISPONERAS

ENLIGT FÖLJANDE

Balanseras i ny räkning	8 986 219
	<hr/>
	8 986 219

		2025-01-01	2024-01-01
	Not	2025-12-31	2024-12-31
KONCERNENS RESULTATRÄKNING			
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	15 753 173	10 486 938
Aktiverat arbete för egen räkning		2 915 102	4 040 352
Övriga rörelseintäkter		<u>1 817 105</u>	<u>903 777</u>
		20 485 379	15 431 068
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-18 771 030	-21 647 888
Personalkostnader	3	-9 381 988	-9 535 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 035 235	-3 966 003
Övriga rörelsekostnader		<u>-875 059</u>	<u>-111 308</u>
		-33 063 313	-35 260 578
Rörelseresultat		-12 577 933	-19 829 511
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	2 256
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-1 309 714</u>	<u>-292</u>
		-1 309 420	1 964
Resultat efter finansiella poster		-13 887 354	-19 827 547
Resultat före skatt		-13 887 354	-19 827 547
Årets resultat		-13 887 354	-19 827 547

KONCERNENS BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	<u>7 758 506</u>	<u>8 878 640</u>
		7 758 506	8 878 640
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	22 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>2 998 800</u>	<u>0</u>
		3 021 300	0
Summa anläggningstillgångar		10 779 806	8 878 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 504 756	4 905 526
Aktuell skattefordran		86 438	86 438
Övriga fordringar		101 192	1 192 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>352 162</u>	<u>377 001</u>
		4 044 548	6 561 240
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 086 621</u>	<u>7 017 534</u>
		3 086 621	7 017 534
Summa omsättningstillgångar		7 131 169	13 578 774
Summa tillgångar		17 910 975	22 457 414
KONCERNENS BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare			
Aktiekapital		904 188	839 821
Övrigt tillskjutet kapital		125 507 750	105 961 484
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>-111 284 638</u>	<u>-97 606 982</u>
		15 127 300	9 194 323
Summa eget kapital		15 127 300	9 194 323
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		585 931	518 988
Övriga skulder		524 466	10 950 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 673 278</u>	<u>1 793 844</u>
		2 783 675	13 263 091
Summa eget kapital och skulder		17 910 975	22 457 414

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD	Not	2025	2024
Koncernens kassaflödesanalys indirekt metod			
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-12 577 933	-19 829 511
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	11	4 035 235	3 903 408
Erhållen ränta		294	2 256
Erlagd ränta		-1 309 714	-292
		<u>-9 852 119</u>	<u>-15 924 139</u>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar		1 400 770	-156 888
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		1 115 922	-991 163
Ökning/minskning leverantörsskulder		66 943	-3 359 189
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-10 546 359	6 660 779
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-17 814 843	-13 770 600
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-2 915 101	-4 040 353
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		-3 021 300	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 936 401	-4 040 353
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		19 138 300	16 254 514
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		19 138 300	16 254 514
Årets kassaflöde		-4 612 944	-1 556 439
Likvida medel vid årets början		7 017 534	8 519 413
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		682 031	54 560
Likvida medel vid årets slut		3 086 621	7 017 534

		2025-01-01	2024-01-01
	Not	2025-12-31	2024-12-31
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING			
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	12 355 857	7 729 798
Aktiverat arbete för egen räkning		2 915 102	4 040 352
Övriga rörelseintäkter		<u>1 817 105</u>	<u>903 777</u>
		17 088 063	12 673 927
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-18 009 253	-18 900 599
Personalkostnader	3	-7 412 172	-7 332 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 035 235	-3 966 003
Övriga rörelsekostnader		<u>-875 059</u>	<u>-111 308</u>
		-30 331 719	-30 309 940
Rörelseresultat		-13 243 656	-17 636 013
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	2 256
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-1 309 714</u>	<u>-292</u>
		-1 309 420	1 964
Resultat efter finansiella poster		-14 553 076	-17 634 049
Resultat före skatt		-14 553 076	-17 634 049
Årets resultat		-14 553 076	-17 634 049

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	<u>7 758 506</u>	<u>8 878 640</u>
		7 758 506	8 878 640
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	93 498	93 498
Fordringar hos koncernföretag	7	3 885 481	4 635 082
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	22 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	<u>2 998 800</u>	<u>0</u>
		7 000 279	4 728 580
Summa anläggningstillgångar		14 758 785	13 607 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 132 696	4 897 724
Aktuell skattefordran		86 438	86 438
Övriga fordringar		52 111	1 144 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>352 162</u>	<u>377 001</u>
		3 623 407	6 505 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 686 250</u>	<u>6 748 630</u>
		2 686 250	6 748 630
Summa omsättningstillgångar		6 309 657	13 253 986
Summa tillgångar		21 068 442	26 861 206

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	904 188	839 821
Fond för utvecklingsutgifter		<u>8 406 306</u>	<u>8 878 639</u>
		9 310 494	9 718 461
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		125 507 750	105 961 484
Balanserat resultat		-101 968 455	-84 334 406
Årets resultat		<u>-14 553 076</u>	<u>-17 634 049</u>
		8 986 219	3 993 029
Summa eget kapital		18 296 713	13 711 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		585 931	485 993
Övriga skulder		506 242	10 900 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 679 556</u>	<u>1 763 317</u>
		2 771 729	13 149 716
Summa eget kapital och skulder		21 068 442	26 861 206

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD	Not	2025	2024
Kassaflödesanalys indirekt metod			
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-13 243 656	-17 636 013
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	11	4 035 235	3 966 003
Erhållen ränta		294	2 256
Erlagd ränta		-1 309 714	-292
		<u>-10 517 841</u>	<u>-13 668 046</u>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar		1 765 028	-4 676
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		1 866 522	-2 676 351
Ökning/minskning leverantörsskulder		99 938	-3 392 184
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-10 477 925	6 668 336
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-17 264 278	-13 072 921
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-2 915 102	-4 040 353
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		-3 021 300	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 936 402	-4 040 353
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		19 138 300	16 254 514
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		19 138 300	16 254 514
Årets kassaflöde		-4 062 380	-858 760
Likvida medel vid årets början		6 748 630	7 607 390
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets slut		2 686 250	6 748 630

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsprinciper för koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för skatter inklusive uppskjuten skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen agstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Redovisningsprinciper för immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Procent

20 %

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Not 2. Nettoomsättningens fördelning

VERKSAMHETSGREN	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Försäljning av tjänster	15 753 173	10 486 938	12 355 857	7 729 798

Not 3. Personal

Medelantalet anställda	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Kvinnor	1	1	3	3
Män	1	1	8	6
	13	11	11	9

Kommentar till könsfördelning i styrelse och ledning

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor: 2

Män: 3

Totalt: 5

Löner och andra ersättningar	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Styrelsen och verkställande direktören	818 616	812 560	818 616	812 560
Övriga anställda	6 000 516	5 988 781	4 341 556	4 224 221
	6 819 132	6 801 341	5 160 172	5 036 781

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Pensionskostnader				
Styrelsen och verkställande direktören	105 012	97 618	105 012	97 618
Övriga anställda	232 573	333 364	232 573	333 364
	337 585	430 982	337 585	430 982
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 849 393	1 810 230	1 705 186	1 668 117
	2 186 978	2 241 212	2 042 770	2 099 099

Not 4. Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till specifikation av räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader under året har påverkats av en engångseffekt om cirka 1,3 MSEK hänförlig till redovisning av konvertibellån i samband med konvertering till eget kapital.

Not 5. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten				
Ingående anskaffningsvärden	24 285 876	20 245 523	24 285 876	20 245 523
Förändringar av anskaffningsvärden				
Aktiverade utgifter	2 915 101	4 040 353	2 915 101	4 040 353
	<u>27 200 977</u>	<u>24 285 876</u>	<u>27 200 977</u>	<u>24 285 876</u>
Ingående avskrivningar	-15 407 236	-11 441 233	-15 407 236	-11 441 233
Årets avskrivningar	-4 035 235	-3 966 003	-4 035 235	-3 966 003
	<u>-19 442 471</u>	<u>-15 407 236</u>	<u>-19 442 471</u>	<u>-15 407 236</u>
Redovisat värde	7 758 506	8 878 640	7 758 506	8 878 640

Not 6. Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2025	2024
Andelar i koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärden	93 498	93 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
	<u>93 498</u>	<u>93 498</u>
Redovisat värde	93 498	93 498

INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

WeDontHaveTime, Inc

Organisationsnummer

87-4189752

Säte

Washington,
DC

INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

WeDontHaveTime, Inc

Kapitalandel

100 %

Rösträttsandel

100 %

Redovisat värde

2025

2024

93 489

93 489

Not 7. Fordringar hos koncernföretag

	Moderföretaget	
	2025	2024
REDOVISAT VÄRDE		
Fordringar hos koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärden	4 635 082	3 129 864
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	999	1 505 218
Omräkningsdifferenser	-750 600	0
	<u>3 885 481</u>	<u>4 635 082</u>
Redovisat värde	3 885 481	4 635 082

Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Fordran avser lån till dotterbolag i USD. Förändringen under året avser huvudsakligen valutakursdifferenser vid omräkning till balansdagens kurs.

Not 8. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag				
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp	22 500	0	22 500	0
	<u>22 500</u>	<u>0</u>	<u>22 500</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	22 500	0	22 500	0

Kommentar till andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Posten avser innehav på balansdagen av 27 % av aktierna i W Social AB (org.nr 559175-6690), Stockholm.

Not 9. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Andra långfristiga värdepappersinnehav				
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp	2 998 800	0	2 998 800	0
	<u>2 998 800</u>	<u>0</u>	<u>2 998 800</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	2 998 800	0	2 998 800	0

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten avser innehav av aktier i Restart Institute AB (org.nr 559339-5535), vilka förvärvats genom kvittning av fordran.

Not 10. Upplysningar om aktiekapital m.m.

Kommentar till upplysningar om aktiekapital m.m.

Aktiekapitalet är fördelat på 11 550 000 st A-aktier med kvotvärde 0,04 kr och 12 353 834 st B-aktier med kvotvärde 0,04 kr.

Not 11. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET M.M.	Koncern		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Avskrivningar och nedskrivningar	4 035 235	3 966 003	4 035 235	3 966 003
Valutakursdifferenser	682 031	-62 595	0	0
	<u>4 035 235</u>	<u>3 903 408</u>	<u>4 035 235</u>	<u>3 966 003</u>

Not 12. Andra övriga upplysningar

Andra övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ behöver ingen koncernredovisning upprättas. Bolaget har ändå valt att frivilligt upprätta en koncernredovisning för bolaget och dess helägda dotterbolag, WeDontHaveTime, Inc.

Koncernredovisningen i denna årsredovisning avser således bolagen WeDontHaveTime AB (publ) och WeDontHaveTime, Inc.

Årsredovisningen färdigställdes 2026-04-14.

Stockholm 2026-

Anette Nordvall

David Olsson

Sweta Chakraborty

Mats Pellbäck Scharp
Ordförande

Ingmar Rentzhog
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor